
Zarządzenie nr 0050/15/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 28.02.2017r. 

 

w sprawie:   zmiany planu finansowego budżetu jednostek organizacyjnych  

Gminy Bojszowy na 2017r. w związku z zarządzeniem Wójta Gminy Bojszowy   

nr 0050/14/2017 z dnia 28.02.2017 r.  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 

poz. 446 z późn. zm.) i §13 pkt 2 uchwały nr XXII/142/2016 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 

grudnia 2016r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok.  

 

Wójt Gminy Bojszowy  

zarządza 

 

1. Dokonać zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1.   

2. Dokonać zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Bojszowy na 2017r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonać zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.   

4. Dokonać zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Bojszowy na 2017r. 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                      Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/15/2017 

                                                                                                                                      z dnia 28.02.2017r. 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2017 r. ( w zł.) 

 

Dochody  w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  zwiększenia 

  

750  

 

75011 

 

 

 

 

2010 

Administracja publiczna 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie                 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnych) ustawami   

 

3 482 

 

3 482 

 

 

 

 

 

 

3 482 

855  

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

Rodzina 

 

Świadczenie wychowawcze 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo 

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie                 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnych) ustawami 

 

516 523 

 

514 571 

 

 

 

 

 

 

 

 

514 571 

 

 

 

 

1 952 

 

 

 

 

 

1 952 

Razem zwiększenie dochodów 520 005 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wydatki   w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

 

750   Administracja publiczna 3 482 

 

3 482 

 

2 837 

485 

70 

90 

 

    

 

 

 

75011 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

 

Urzędy wojewódzkie 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

   

855  

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

3110 

4210 

4300 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

4210 

 

Rodzina 

 

Świadczenie wychowawcze 

 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych  

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

516 523 

 

514 571 

 

506 853 

5 718 

2 000 

 

 

 

 

 

 

1 952 

 

1 896 

56 

Razem zwiększenie wydatków  520 005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
                                                                                                                                     Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/15/2017 

                                                                                                                                      z dnia 28.02.2017r. 

 

Dochody w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

    zwiększenia  zmniejszenia 

750  

 

75075 

 

 

 

 

 

2058 

 

 

 

 

 

 

 

2059 

 

Administracja publiczna 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

  

41 899 

 

41 899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 614 

 

 

 

 

 

 

 

6 285 

801  

 

80104 

 

 

 

 

2030 

Oświata i wychowanie 

 

Przedszkola 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   

 93 660 

 

93 660 

 

 

 

 

93 660 

 

852  

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   

 

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   

 

Pozostała działalność 

32 936 

 

 

2 936 

 

 

 

 

2 936 

 

30 000 

 

 

 

 

30 000 

 

 

19 277 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 277 



  

2030 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)   

 

 

 

 

 

19 277 

853  

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2058 

 

 

 

 

 

 

 

2059 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 

Pozostała działalność 

 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

41 899 

 

 

41 899 

 

 

 

 

 

 

 

35 614 

 

 

 

 

 

 

 

6 285 

 

 

 

Razem zwiększenie/zmniejszenie dochodów  74 835 154 836 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
                                                                                                                                     Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/15/2017 

                                                                                                                                      z dnia 28.02.2017r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jst na 2017r. 

 

 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

    zwiększenia  zmniejszenia 

600  

 

60014 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne powiatowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

6 500 

 

6 500 

 

6 500 

6 500 

 

6 500 

 

 

 6 500 

 

Razem  zwiększenie/zmniejszenie wydatków 6 500 6 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                               Załącznik nr 4 do Zarządzenia 
                                                                                                                                     Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                      Nr 0050/15/2017 

                                                                                                                                      z dnia 28.02.2017r. 

 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

    zwiększenia zmniejszenia 

600  

 

60016 

 

 

 

 

4210 

4300 

Transport i łączność 

 

Drogi publiczne gminne 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

23 000 

 

23 000 

 

23 000 

23 000 

 

23 000 

 

 

23 000 

750  

 

75023 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

3020 

 

4270 

 

 

 

 

4018 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4308 

4309 

4418 

4419 

Administracja publiczna  

 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Zakup usług remontowych 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

 

1 100 

 

1 100 

 

 

 

1 100 

 

 

 

 

47 655 

 

1 100 

 

 

 

 

1 100 

 

 

46 555 

 

426,70 

75,30 

73,10 

12,90 

11,05 

1,95 

38 775,30 

6 842,70 

285,60 

50,40 

801  

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4177 

4179 

4210 

4240 

 

4247 

 

4249 

 

4260 

4270 

4700 

Oświata i wychowanie  

 

Przedszkola 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Szkolenia pracowników niebędących 

31 000 

 

17 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 450 

 

2 550 

 

 

 

124 660 

 

110 660 

 

50 000 

10 000 

14 450 

2 550 

10 000 

 

3 660 

 

 

 

 

10 000 

8 000 

 



 

 

80110 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

4270 

4300 

 

 

 

 

4300 

4410 

4700 

 

 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

Gimnazja 

 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

 

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 000 

 

3 000 

700 

10 300 

2 000 

 

14 000 

 

10 000 

4 000 

 

 

852  

 

85214 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

85230 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

3110 

 

 

 

3110 

 

Pomoc społeczna 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 

Świadczenia społeczne 

 

Ośrodki pomocy społecznej 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

Pomoc w zakresie dożywiania 

 

Świadczenia społeczne 

 

Pozostała działalność 

 

Świadczenia społeczne 

 

23 159 

 

 

 

2 936 

 

2 939 

 

9500 

 

 

9 500 

 

10 723 

 

10 723 

9 500 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 500 

 

9 500 

853  

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4308 

4309 

4018 

4019 

4118 

4119 

4128 

4129 

4418 

4419 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

 

Pozostała działalność 

 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

46 555 

 

 

46 555 

 

38 775,30 

6 842,70 

426,70 

75,30 

73,10 

12,90 

11,05 

1,95 

285,60 

50,40 

 

 

 

 



854  

 

85401 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010 

4040 

 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

Świetlice szkolne  

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

816 

 

816 

 

 

816 

 

816 

 

816 

 

816 

 

 

855 

 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

Rodzina 

 

Wspieranie rodziny 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

 

11 000 

 

11 000 

 

11 000 

11 000 

 

11 000 

 

 

11 000 

Razem zwiększenie/zmniejszenie wydatków 136 630 216 631 

 


